CATALOGUS UNIVERSI CLERI ARCHIDIOCESANI PRAGENSIS

TUM SAECULARIS, TUM REGULARIS,

SUB GLORIOSO REGIMINE

REVERENDISSIMI AC CELSISIMI

PRINCIPIS

DOMINI DOMINI

ALOYSII JOSEPHI,
MISERATIONE DIVINA ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA
ARCHEPISCOPI PRAGENSIS.

SEDIS APOSTOLICAE PER INCLYTUM REGNUM BOHEMIAE, NEC NON PER CELEBERRIMAS BAMBERGENSEM, MISNENSEM ET RATISBONENSEM DIOECESES LEGATI NATI, E LIBERIS BARONIBUS DE SCHRENK IN NOTZING ET EGMA-TING, METROPOLITANAECOLESIAE OLOMUCENSIS CANONICI, INCLYTI REGNI BOHEMIAE PRIMATIS, PROTECTORIS STUDIORUM, NEC NON CAROLO - FERDINANDEAE UNIVERSITATIS PRAGENSIS PERPETUI CANCELLARI,
SS. THEOLOGIAE DOCTORIS, etc., etc.

Anno MDCCCXLVI.

PRAGAE.

TYPIS ARCHIEPISCOPALIBUS, APUD FILIOS THEOPHILI HAASE.

1638

SUFFRAGANEUS.

Reverendissimus, Eximius, Magnificus ac Illustrissimus

DOMINUS

FRANC. GUIL. TIPPMANN.

suae Reverendissimae Celsitudinis P. T. Domini Domini **ALOYSII JOSEPHI**
Principis Archiepiscopi Pragensis Suffraganeus, Dei et Apostolicae Sedis Gratia
Episcopus Satalensis, Reverendissimi Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopalis
Consistorii Praeses, S. M. E. Prag. et Reverendissimi ac Amplissimi semperque
fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Custos, Decanus Antiquissimae Collegiae
ecclesiae Vetero - Boleslaviensis ad SS. Cosmam et Damianum, SS. Theologiae
Doctor, Caes. Reg. Director et Praeses Facultatis Theologicae, Senatus Aca-
demici in publicis et politicis Assessor, nec non Universitatis Carolo-Ferdinandeae
anno 1830 Rector, Musei Regni Bohemiae, societatum ad promovendam artem
musicam quoad sacra et industria technicam et aliarum societatum in
Bohemia Membrum Activum, Haereditatis Nepomucenae Membrum.

REVERENDISSIMUM, ILLUSTRISSIMUM
AC AMPLISSIMUM
SEMPERQUE FIDELE
CAPITULUM SACRAE METROPO-
LITANAE ECCLESIAE
PRAGENSIS AD DIVUM VITUM.
PRAEPOSITUS.

Reverendissimus, Perillustris ac Amplissimus Dominus *Franciscus de Paula Poellner*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragensis et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani **PRAEPOSITUS**, ejusdem Ecclesiae et Regni Bohemiae primus Praelatus, Stud. Gymnas. per Bohemiam C. R. Director, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius, nec non Scholar. nationalium per Archidioecesim Pragensem supremus Inspector emeritus, Senatus Academicus in publ. et polit. Assessor, ad inclytum **D. D. Statuum in Regno Bohemiae Consessum Assessor**, Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra nec non plurium charitatis institutorum membrum activum, Dominus in Wolin, Hostaun, Dewic etc.

DECANUS.

Reverendissimus, Perillustris, Amplissimus, Eximius, Spectabilis et Magnificus Dominus *Wenceslaus Guilielmus Wáclawjček*, SS. Theologiae Doctor, S. M. E. Pragensis et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani **DECANUS**, ejusdemque Ecclesiae et Regni Bohemiae Praelatus, ad *Excelsum Caesar. Regium Gubernium Consiliarius actualis*, Facultatis Theologicae anno 1831 Decanus, ejusdem Facultatis Vice-Senior, Almae et Antiquissimae Caes. Reg. Universitatis Carolo-Ferdinandae Pragenae anno 1838 Rector Magnificus, ad inclytum **D. D. Statuum in Regno Bohemiae permanentem Consessum Assessor**, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius emeritus; Caes. Reg. Societatum ad promovendam rem agrariam, Musei Regni Bohemiae, Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra, nec non plurium Societatum beneficarum Sodalis *actualis*.

CAPITULARES.

Reverendissimus ac Amplissimus Dominus *Josephus Antonius Werner*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragens., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metrop. Praelatus Archidiaconus, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius emeritus, Archiepiscopal Notarius publicus juratus, eques regii ordinis Hannoverani Guelphorum et Falconis Vinariensis, numismate Canon. Collegii Magno-Glogaviensis condecoratus, Caes. Reg. Societatum ad promovendam rem agrariam, Musei Regni Bohemiae, Conservatorii Musicae, Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra, Instituti pro sustentatione et occupatione caecorum adulorum, pro promotione industriae technicae, nec non complurium charitatis Institutorum membrum activum *H. N. M.*

Reverendissimus ac Amplissimus Dominus *Josephus Adalbertus Rauch*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragens, et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitan Praelatus Scholasticus et Cancellarius, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii actualis Consiliarius, Scholarum nationalium per Archidioecesim Pragensem supremus Inspector, et Oeconomiae Normalis pro libris Director, nec non instituti privati pro sustinendis pauperibus domesticis et Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra et Industriam technicam actuale membrum, et instituti pauperum Pragensis in territorio Strahoviensi districtualis Director, Societatis Pomologicae et *H. N. M.*

Reverendissimus, Eximius, Magnificus ac Illustrissimus Dominus *Franciscus Guilielmus Tippmann*, (Suffraganeus ut supra.)

Reverendissimus, Eximius, Spectabilis ac Magnificus Dominus *Nicolaus Tomek*, SS. Theologiae Doctor, S. M. E. Pragens., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitan Canonicus Regius Cantor, Reverendissimi, Illustrissimi, ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii actualis Consiliarius, et Cancellariae Director, Archiep. Examinat. Synodal. anno 1829 Dec. facult. Theologicae, aliae et antiquissimae Caesareo Regiae Carolo-Ferdinandae Universitatis Pragensae anno 1842 Rector Magnificus, societatis Philharmonicae ad

promovendam artem musicam quoad sacra et plurium charitatis institutorum membrum activum.

Reverendissimus Dominus *Aloysius Joannes Renner*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragens., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Senior, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii actualis Consiliarius, Vicarius Archiepiscopal et Schol. national. per districtum Lichtenstadiensem Inspector emeritus, Notarius Archiepiscopal publ. nec non societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra membrum, Instituti pauperum Pragensis in territorio ad S. Vitum M. districtualis inspector.

Reverendissimus Dominus *Wenceslaus Michael Pešina*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragens., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Ecclesiastes, collegiatae Ecclesiae ad S. Apolinarem Pragae Decanus, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius actualis, Caes. Reg. Moravo-Silesicae Societatis Brunae ad promovendam artem agrariam, notionis naturae et patriae Moravorum, et societatum Pragensium, Caes. Reg. Societatis Musei Bohemici membrum administrativum, dein Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra, nec non Societatis ad prospiciendum caecis de sustentatione, Instituti Surdo-Mutorum actuale membrum, civitatis Reginaehradensis civis ad honores. *Haereditatis Nepomucenae Redactor*.

Reverendissimus Dominus *Josephus Andreas Lindauer*, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragens., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Ecclesiastes, ad Excelsum Caesar. Regium Gubernium Consiliarius actualis, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius, Vicarius Archiepiscopal et scholarum nationalium per districtum Plsnensem Inspector et Archidiaconus Inful., scholarum nationalium in urbe Pragensi Vice-Inspector emeritus, Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra ad prospiciendum coecis de sustentatione et Surdo-Mutorum membrum activum, et *H. N. M. A* Sua Caes. Reg. Majestate sub 22. Septembris anno 1845 in Episcopum Budvicensem denominatus.

Reverendissimus Dominus Michael Willer, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Prag., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Ecclesiastes, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius actualis, Notarius Archiepiscopal publicus et Vice-Director Instituti paup. parochialis territorii ad Sanctissimam Trinitatem Neo-Pragae.

Reverendissimus Dominus Petrus Franciscus Kregčj, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Prag., et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Ecclesiastes, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius actualis, Musei Reg. Boh., Societatis ad promovendam artem musicam quoad sacra membrum activum, H. N. M.

Reverendissimus Dominus Franciscus Xav. Dittrich, SS. Theologiae Candidatus, S. M. E. Pragensis, et Reverendissimi ac Amplissimi semperque fidelis Capituli Metropolitani Canonicus Ecclesiastes, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius actualis, Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra et philanthropicae pro salute e carcere dimissorum membrum et H. N. M.

Reverendissimum, Illustrissimum ac Amplissimum Archiepiscopale Pragense Consistorium.

PRAESES.

Reverendissimus, Eximius, Magnificus ac Illustrissimus Dominus Franciscus Guilielmus Tippmann, (vide Suffraganeus.)

CONSILIARII ACTUALES.

Reverendissimus ac Amplissimus Dominus Josephus Adalbertus Rauch, (vide Capitul. Metropol.)

Reverendissimus, Eximius, Spectabilis ac Magnificus Dominus Nicolaus Tomek, (vide Capit. Metropol.)

Reverendissimus Dominus Aloysius Joannes Renner, (v. Cap. Metr.)

Reverendissimus Dominus Wenceslaus Michael Pešina, (vide Capit. Metropol.)

Reverendissimus Dominus *Michael Willer*, (*vide Capitul. Metropol.*)
Reverendissimus Dominus *Petrus Kregcj*, (*vide Capitul. Metropol.*)
Reverendissimus Dominus *Franciscus Xar. Dittrich*, (*vide Cap. Metr.*)

Praenobilis, Clarissimus ac Illustris Dominus *Josephus Helfert, J. U. D.*, Juris Civilis Romani nec non ecclesiastici Professor caes. reg. publicus ordinarius, promovendorum ad Beneficia curata in Archidioecesi Pragensis Examinator.

Praenobilis, Clarissimus ac Spectabilis Dominus *Aloysius Wydra, J. U. D.*, Regni Bohemiae Advocatus juratus, nec non Facultatis iuridicae anno 1821 Decanus.

Reverendissimum Capitulum Antiquissimae regiae Collegiate Ecclesiae SS. Apost. Petri et Pauli in Castro Wyšehradensi. **PRAEPOSITUS.**

Reverendissimus, Amplissimus, Eximus, Iliustrissimus ac Magnificus Dominus *Josephus Aloysius Jüstel*, infulatus Praepositus et Praelatus in Regno Bohemiae, Caesarei Austriaci Ordinis Leopoldi Commendator, et merit. Civil. Coronae Regni Bavariae *Eques*, Caes. Reg. Apost. Majestatis *a consiliis* status et conferentiarum, AA. LL. Philosophiae et SS. Theologiae Doctor, Universitatis Viennensis Anno 1823 et 1838 Rector Magnificus, membrum C. R. Academiae Scientiarum et Artium liberalium Pataviae, nec non oeconomiae Societatis in Carniola, Societ Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra, philantropicae pro salute e carcere dimissorum, nec non plurium societatum beneficarum actuale membrum, Dominus in Schittenitz etc.

DECANUS

(vacat.)

Canonici Capitulares et Residentiales.

Reverendissimus Dominus *Wenceslaus Hajek*, Capituli Senior et administrator in Spiritualibus, Canon. Curatus, Ecclesiastes, Musei Regni Bohemiae et Societatis Philharmonicae ad promovendam art. mus. quoad sacra, nec non Societ. occup. ac nutrient, coesis adult, in Boh. et Haer. Nep. membrum activum.

Rererendissimus Dominus *Thomas Trubatsch*, Canonicus Capitularis et Ecclesiastes, Musei Regni Bohemiae membrum activum.

Reverendissimus Dominus *Franciscus Xav. Kaffka*, Canonicus Capitularis et Ecclesiastes, Notarius Archiepiscopalis, Musei Regni Bohemiae, Societatis Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra et Haereditatis Nepom. membrum activum.

Reverendissimus Dominus *Adalbertus Ruffer*, Canonicus Capitularis et Ecclesiastes *H. N. M.* activum.

(Canonicatus duo vacant.)

Canonici ad honores.

Admodum Reverendus Dominus *Joannes Nep. Rang*, Can. honor. senior AA. LL. et Philosophiae Magister, Curatus quiescens Hlinecensis Sacerdos jubilatus.

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Dewoty*, Notarius Episcopalis Reginae-Hradecensis, Decanus pers. Mikolovicensis, Musei Regni Bohemici et Societatis philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra et Haereditatis Nepom. actuale membrum.

Admodum Reverendus Dominus *Adalbertus Procháska*, Curatus ad S. Adalbertum et Confess. Ordin. VV. Monial. ad S. Elisabetham et extraordin. VV. Monial. ad S. Ursulam Pragae, nec non Soc. Philharm. ad promovendam artem musicam quoad sacra actuale membrum.

Admodum Reverendus Dominus *Joannes Nep. Fischer*, Notar. Archiep., soc. philh. ad promov. artem music. quoad sacra memb. activum.

Admodum Reverendus Dominus *Franciscus Amadeus Helfert*, Decanus Radonicensis, et Capellanus Aulicus Regni Saxoniae emeritus.

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Lagler*, Cur. ad S. Spiritum Pragae, SS. Theologiae Candidatus, *H. N. M.*

Reverendissimum Capitulum

Antiquissimae Collegiatae Ecclesiae

Vetero-Boleslaviensis

ad SS. Cosmam et Damianum.

PRAEPOSITUS.

Reverendissimus, Amplissimus, Doctissimus, Perillistris, Spectabilis ac Magnificus Dominus *Franciscus Cassianus Hallaschka*, Praepositus infulatus, Regni Bohemiae Praelatus, AA. LL. et Philosophiae Doctor, incliti Regiminis Austriae Inferioris Caes. Reg. Consi-

liarius, Studii Philos. Univers. Vindobonensis Director, nec non Referens ad aulicam Studiorum Caes. Reg. Commissionem, Consiliarius Consistorii Archiepiscopalis Pragensis ad honores, Notar. Archiep., publ. jur. Caes. Reg. Professor Phys. et Math. adp. publ. ord., et Facult. Philos. Decanus emeritus, anno 1832 in Alma Carolo-Ferdinandea Universitate Prag. Rector Magnificus, membrum plurium doctarum societatum, **H. N. M.**

DECANUS.

Reverendissimus, Eximius, Magnificus ac Illustrissimus Dominus *Franciscus Guilielmus Tippmann*, (*vide Suffragan.*)

CANONICI.

Reverendissimus Dominus *Joannes Nep. Büttner*, Canonic. Senior, (*vide Capit. ad OO. SS.*)

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Horčice*, SS. Theologiae Candidatus, **H. N. M.**

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Kandler*.

Canonici ad honores.

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Ballatý*, Reverendissimi Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopalis Consistorii Consiliarius titularis, Vicarius foraneus Colinensis, et per districtum ejusdem Vicar. Scholarum nationalium Inspector, Curatus Swoyschiciei.

Admodum Reverendus Dominus *Franciscus Xav. Jedina*, SS. Theologiae Candidatus, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopalis Consistorii Consiliarius titularis, Vicarius foraneus Přjbramiensis, et per districtum ejusdem Vic. Scholarum nation. Inspector emeritus, Notarius Archiepiscopalis et Praepositus infulatus in Sacro Monte.

Admodum Reverendus Dominus *Joannes Bezdieka*, Reverendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopalis Consistorii Consiliarius titul., Vicarius foraneus Slanensis et per districtum ejusdem Vicar. Scholarum nationalium Inspector, Decanus personalis Lidicensis et Notarius Archiepiscopalis, Candidat. pro Doctor. SS. Theologiae. **H. N. M.**

Reverendissimus Dominus *Ignatius Mras*, (*vide Capit. ad OO. SS.*)

Admodum Reverendus Dominus *Antonius Burger*, Reverendissimi ac Amp. Archiep. Consistorii Consiliarius titul., Archidiac. per districtum

Curimensem, Dec. Brundusii, Vicarius for. Brundusiensis, et per districtum ejusdem scholar. nation. Insp. Aurea moneta insignitus. **H. N. M.**

Admodum Reverendus Dominus *Joannes Hopf*, Reverendissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius titul., Dec. pers. Luticii, Vicarius foraneus Luticensis et per districtum ejusdem Vicar. Scholarum nationalium Inspector. **H. N. M.**

Reverendissimum Capitulum

regiae Ecclesiae Collegiatae

ad Omnes Sanctos in Castro Pragensi. PRAEPOSITUS.

Reverendissimus Dominus *Joannes Nep. Büttner*, Praepositus infulatus, Rector Seminarii Archiepiscopal Pragensis, Ecclesiae Collegiatae Veteroboleslaviensis ad SS. Cosmam et Damianum Canonicus Senior, Theologorum Bohemo-Budicensium Pragae Studentium Inspector, Notarius Archiepiscopal et Episcopalis Budicensis, Societ. Philharmonicae ad promovendam artem musicam quoad sacra membrum actium. **H. N. M.**

Decanus.

Reverendissimus Dominus *Ignatius Mras*, Decanus infulatus, Ecclesiae Collegiatae Veteroboleslaviensis ad SS. Cosmam et Damianum Canonicus ad honores, administrator confessarius ord. et Catecheta scholarum inter. ad VV. Ursulinas Pragae, Notarius Archiepiscopal.

Canonici.

Admodum Reverendus Dominus *Josephus Foita*, Decanus personalis Tachlovicium, Archiepiscopal Vicar. for. Slanensis Secretarius, Notarius Archiepiscopal, Membrum correspondens et activum societatum patrioticarum ad promovendam oeconomiam et pomologiam.

Admodum Reverendus Dominus *Julius Koerner*, Rererendissimi, Illustrissimi ac Amplissimi Archiepiscopal Consistorii Consiliarius titularis, Archiepiscopal Officii Vicar. Generalis Secretarius, Vicar. foran. Pragensis et per districtum ejusdem Vicariatus scholarum nationalium Inspector emeritus, Decanus Carlsteinae.

(Canonicatus quatuor vacant.)

**Archiepiscopales Vicarii foranei
et districtuales scholarum nationalium Inspectores, nec non Consiliarii
Consistorii titulares:**

- Adm. Rev. D. Antonius Burger, Decanus Brundusii, (*vide Capit. Veterob.*)
Adm. Rev. D. Joseph. Ballatý, Curat. Schwoyschicensis, (*vide Capit. Veterob.*)
Adm. Rev. D. Joannes Hopf, Dec. pers. Luticii, (*vide Capit. Veterob.*)
Adm. Rev. D. Joannes Bezdieka, Dec. pers. Lidicíi, (*vide Capit. Veterob.*)
Adm. Rev. D. Laurent. Schauf, Cur. Wrcholtovicii, Vicar. foraneus Bystricensis,
et per distr. ejusdem Vicar. scholar. nation. Inspect., Notar. Archiep. **H. N. M.**
Adm. Rev. D. Thomas Poessel, Cur. Schoenfichtae, Vicar. foran. Falkenaviensis.
et per districtum ejusdum Vicar. scholar. national. Inspector.
Adm. Rev. D. Josephus Felbinger, Cur. Pontensis, foran. Vic. Haydensis et per
districtum ejusdem Vicar. scholar. national. Inspector.
Adm. Rev. D. Joannes Swoboda, Cur. Kozlanae, Vicar. foran. Rakonicensis, et
per districtum ejusdem Vicar. scholar. nation. Inspector.
Adm. Rev. D. Petrus Gerabek, Dec. pers. Weprecae, Vicar. foran. Budinensis,
et per districtum ejusdem Vicar. scholar. nation. Inspector.
Adm. Rev. D. Franc. Pothorn, Dec. pers. Gosolupii, Vic. foran. Miesensis, et
per disirictum ejusdem Vicar. scholar. nation. Inspector.
Adm. Rev. D. Franc. Lampa, Cur. Libocii, Vic. foran. Pragensis, et per di-
strictum ejusdem Vicar. scholar. national. Inspector.
Adm. Rev. D. Franc. Kühnel, Dec. pers. Uittwae, Vicar. for. Teysingensis, et
per distr. ejusdem Vic. schol. nation. Insp., Notar. Episc. Dioec. Reginaehrad.
Adm. Rev. D. Wencesl. Schuster, Cur. Ceslicii, Vic. for. Mnichovicensis, et
per districtum ejusdem Vic. scholar. nationalum Inspector.
Adm. Rev. D. Franc. Kostka, Dec. Přibramii, Vic. Přibramiensis, et per district.
ejusdem Vic. scholar. nationalum Inspector, Musei Regni Boh. et **H. N. M.**
Adm. Rev. D. Joannes Morawetz, Dec. pers. Kosteletci ad sylvas, Vic. for.
Bohemobrodensis, et per districtum ejusdem Vic. scholar. national. Inspector.
Adm. Rev. D. Christoph. Grassold, Cur. Frauenreithae, Vic. for. Egrensis, et
per districtum ejusdem Vic. scholarum nationalium Inspector.
Adm. Rev. D. Joannes Zuleger, Cur. Schoenwaldae, Vic. for. Joachvimovalensis,
et per districtum ejusdem Vic. scholar. nationalum Inspector.
Adm. Rev. D. Joannes Gruber, Dec. pers. Mauthae, Vic. for. Beraunensis, et
per distr. ejusdem Vic. scholar. national. Inspector.
Adm. Rev. D. Antonius Hlawan, Archidiac. inf. Pilsnensis, et per distr. ejusdem
Vic. schol. nation Inspector. Instituti Philosoph. Pilsnensis Archiep. Ordinariat.
Commissarius, **H. N. M.**

Adm. Rev. D. Antonius Schipaunsky, Cur. Zetlicii, Vicar. Lichtenstadiensis for. Vic. et per distr. ejusdem Vic. scholar. nation. Inspector., Commissar. Relig. ord. Gymnasii Slacoverdens. *H. N. M.*

Adm. Rev. D. Franciscus Suchý, Decan. Rokicanae, Vic. for. Rokicanensis et per districtum ejusdem Vic. scholarum national. Inspector, Notar. Archiep. et Comiss. Relig. ord. inter. Institut. Philosoph. et Gymnasii Plsnens. *H. N. M.*

Consiliarii Consistorii ad honores:

Rev. Perillustris ac Amplissimus D. Franc. de Paula Poellner, (*v. Capit. Metrop.*)

Rev. Perillustris, Amplissimus, Exim., Spectabilis ac Magnificus Dominus Wenceslaus Guilielmus Wáclawjček, (*vide Capit. Metrop.*)

Rev. ac Amplissimus D. Josephus Antonius Werner, (*vide Capit. Metrop.*)

Rev. D. Josephus Andreas Lindauer, (*vide Capit. Metrop.*)

Rev. Amplissimus Doctissimus, Perillustris, Spectabilis ac Magnificus Dominus Franc. Cassianus Hallaschka, (*vide Capit. Vetrob.*)

Adm. Rev. D. Anton. Wender, Decanus Wlaschimii, Archiep. Vicar. et Schol. nation. per tractum Bystricensem Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Joannes Finger, Dec. Tuklatii, Archiep. Vicar. et Schol. nation. per districtum Bohemobrodensem Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Josephus Loos, Cur. Přistaupinae, Archiep. Vicar. et Schol. nation per districtum Bohemobrodensem Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Julius Koerner, Decanus Carlsteinae, (*vide Capit. ad OO. SS.*)

Adm. Rev. D. Vincentius Rochlitz, Cur. Nečetinae, Archiep. Vic. et Scholarum nationalium per districtum Teisingensem Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Franc. Xaver. Jedina, (*vide Cap. Vetrob.*)

Adm. Rev. D. Anton. Ettl, Decanus person. Auřinowesii, Archiep. Vicar. et Scholarum nationalium per tractum Bohemobrodensem Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Ant. Lagler, Cur. ad S. Stephanum Pragae, Archiep. Vic. Generalis Secret. emeritus, notarius Archiepiscopal, societ. Philharmon. ad promovendam artem musicam quoad sacra, et societatis Nepomucenae sodalis.

Adm. Rev. D. Ant. Melzer, Dec. Reichstadiensis, Vic. for. Lichtenstadiensis et per districtum ejusdem Vic. scholarum national. Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Anton. Popp, Dec. personalis Weipernicii, Vic. for. Plsnensis et per districtum ejusdem Vic. Scholarum nationalium Inspector emeritus.

Adm. Rev. D. Christian Fritschek, Cur. Lužecii, Archiep. Vicar. et Scholarum nationalium per districtum Wotticensem Inspector emer. *H. N. M.*

Venerabilis Clerus ad latus Reverendissimi ac Celsissimi Principis:

Venerabilis D. Adalbertus Hron, SS. Theologiae Candidatus, Secretarius, Notarius Archiepiscopalis et I. Ceremoniarius. H. N. M.

Venerabilis ac Fximus D. Wenc. Hrdina, SS. Theol. Doctor, II. Ceremoniarius.

Cancellaria Archiepiscopalis.

Dominus Joannes Guilielmus Kodauer, Secretarius.

Dominus Carolus Bretschneider, J. U. D., Cassarius.

Dominus Franciscus Kriescheck, Registrator.

Venerabilis Dominus Hieronymus Hoeniger, Presb. Eccl., Protocollista Conclusor.

Dominus Joannes Kalina ab Jaethenstein, Expeditor et Taxator.

Dominus Vincentius Schmid, Protocollista Exhibitorum.

Venerabilis Dominus Adalbertus Christoph, Presb. Eccl. cancellista et subst. Protocol. Exhibit. interim.

Venerabilis Dominus Franc. Thürmer, Cancellista.

Antonius Zimmermann, servus Curiae Archiepiscopalis.

Sessiones habentur omni die Jovis.

Ad S. Georgium.

Admodum Rev. Dom. Joannes Krbec, Rector, Not. Archiep. H. N. M.

Venerabilis Dom. Herrmanus Dichtel, Spiritualis, Sodal. contr. societatis occupand. ac nutriend. coecis adultior. in Boh. constitutae. H. N. M.

Adm. Reverendi ac Eximii caes. reg. Professores SS. Theologiae in Alma Carolo-Ferdinandea Universitate Pragensi.

Caes. reg. Director Studii Theologici.

Reverendissimus, Eximus, Magnificus, ac Illustrissimus Dominus Franciscus Guilielmus Tippmann, (vide Capit. Metropol.)

Caes. reg. publici et ordinarii Theologiae Professores:

Admodum Reverendus, Religiosus, Eximus ac Spectacilis Dominus Stephanus Teplotz, sacri ordinis Cisterciensium in Runensi Styriae Abbatia dioeceses Sečoviensis Presbyter Capitulariš, SS. Theologiae Doctor, C. R. Consiliarius et Christianae Ethicae, C. R. publ. ord. Professor, nec non promovendorum ad beneficia, ecclesiastica Candidatorum C. R. Examiner, et emeritus Dec. theolog. Facultatis, Notar. Archiep.

Adm. Rev. Eximus ac Spectabilis Dominus Joannes Smutek, Presbyter ecclesiastic. Dioecesis Reginaehradicensis, SS. Theologiae Doctor et Historiae ecclesiasticae Professor Caes. Reg. publicus et ordinarius, et Facultatis theologicae Decanus emeritus.

Adm. Rev. Religiosus ac Eximus Dominus Gabriel Guntner, sacri Ordinis Praemonstr. in Abbatia Teplena Presbyter Capitularis, SS. Theologiae Doctor, Caes. Reg. publ. ordin. Professor linguae Graecae et Studii novi Testamenti, nec non promov. ad beneficia ecclesiastica Candidatorum C. R. Examinator, Facult. Theol. Decanus emeritus.

Adm. Rev. Eximus, ac Spectabilis Dominus Joannes Mařan, Presbyter ecclesiasticus Dioecesis Litomericensis, SS. Theologiae Doctor. h. t. Facult. Theol. Decanus, Senatus academici Assessor, Caes. Reg. publ. ordin. Professor linguarum orientalium et Studii biblici Veteris Testamenti.

Adm. Rev. Eximus ac Spectabilis Dominus Franciscus Plaukar, Presbyter ecclesiasticas Archidiecesis Pragensis. SS Theol. Doct. Caes. Reg. publ. ordin. Professor Theologiae pastoralis, promovendorum ad beneficia curata Candidatorum Examinator, Semniarii Archiepiscopalis Vice-Praeses, et Facult. Theol. Decan. emerit.

Adv. Rev. ac Eximus Dominus Fridericus Hrabal, Presbyter ecclesiast, SS. Theol. Doctor, Caes. Reg. pub. ord. Professor suppl. Dogmaticae.

Studii Theologici Adjuncti:

Reverend. ac Eruditus Dominus Carolus Franciscus Prucha, Presbyter ecclesiasticus, SS. Theol. Candidatus.

Reverend. ac Eruditus Dominus Eduardus Schönfelder, Presbyter ecclesiasticus, SS. Theol. Candidatus.

Institutum Philosophicum Pilsnense.

Admodum Reverendus Dominus Antonius Hlawan, Archidiaconus Pilsnensis inful., Archiepiscopalis ordinarius Commissarius.

C. R. Professores e Canonia Teplensi ordinis Praemonstratensium.

Venerabilis, Religiosus ac Doctissimus D. Joseph. Smetana, Philosophiae Doctor, Professor Physicae et Matheseos applicatae.

Venerabilis ac Religiosus Dominus Leonardus Franciscus Lenz, Professor doctrinae Religionis et Historiae Universalis.

Venerabilis ac Religiosus Dominus Godefridus Wenceslaus Boekl, Professor Matheseos purae et Philologiae latinae.

Venerabilis Religiosus ac Doctissimus Dominus Placidus Ansorge, Philosophiae Doctor, Professor Philosophiae et scientiae Educationis.

Archiepiscopale Pragense Seminarium.

INSPECTOR.

Reverendissimus, Eximius, Magnificus ac Illustrissimus Dominus Franciscus
Guilielmus Tippmann, (*vide capit. Metrop.*)

RECTOR.

Reverendissimus Dominus Joannes Büttner, (*vide capit. ad 00. SS.*)

SPIRITUALIS.

Venerabilis Dominus Wenceslaus Sigmund, *H. N. M.*

PRAESES.

Venerabilis ac Doctissimus Dominus Antonius Franc. Sales. Rost, Philosophiae
Doctor, caes. reg. Professor doctrinae Religionis Philosoph. et artis Paeda-
gogicae Oeniponti emeritus.

VICE-PRAESES.

Adm. Rev. Eximius ac Spectabilis Dominus Franciscus Plaukar, (*vide Caes.
Reg. Profess. SS. Theologie.*)

A l u m n i Seminarii Archiepiscopalis Pragensis.

Alumni IV. anni:

| | | |
|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| Ardelt Hermannus. | Koral Wenceslaus. Budw. | Pokorný Ferdinandus. |
| Břicháč Adalbertus. | Macháček Vincentius. | Razák Franciscus. |
| Frida Wenceslaus. | Matiak Petrus. | Schön Joannes. |
| Fridl Joannes. | Mottl Simon. Budw. | Tichowský Antonius. |
| Hekel Antonius. | Oswald Eduardus. | Voigt Andreas. |
| Itsch Franciscus. | Pánek Franciscus. | Zimmermann Philippus. |
| Kočí Franciscus. | Pekárek Josephus. Budw. | Summatim 20. |